「HIV 抗原・抗体《スクリーニング》」

基準値設定のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記項目につきまして本年3月31日受付日分より検査結果の報告に際

しまして、親展報告書でのご報告から通常の報告書への変更を行いました（札臨

NEWS2022-05参照）。

今般の運用変更に併せて基準値の設定を行いますことご案内いたします。なお、当

該検査項目は総合検査のご案内上、「基準値：陰性（―）」としてご案内しております

が、マスター上には「未設定」であることが確認され、切替期日後の対応となります

が4月18日（月）報告分より基準値の設定を行います。

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願

い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

●   4897  HIV 抗原・抗体《スクリーニング》

変更期日

●   令和 4 年 4 月 18 日（月）報告日分より

検査項目 設定する基準値

ＨＩＶ抗原・抗体《スクリーニング》 陰性